令和　　　年　　　月　　　日

	公益財団法人　山口きらめき財団

	理事長　　　様

	住所
	〒

	団体名

	代表者職氏名

　　　年　月　日付山き財団第　　号により助成金交付決定の通知がありました
きらめき活動助成事業に関する事業を完了したので、きらめき活動助成事業助成金交付要綱第１３条の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記
	事業の名称

	事業

	当初助成金
交付決定額

	円
	助成金交付確定額
※この欄には記入しないで下さい
	　　　　　　　　円

	関係書類
	[　　]　事業報告（別紙１）
[　　]　事業収支決算書（別紙２）
　参考資料
　　[　　]　助成事業に関する領収書　※　必ず原本とすること
（「領収書貼付票」を参考に）
　　[　　]　事業の実施状況のわかる写真、新聞記事、パンフレット等

	事務担当者
連　絡　先
	住　所
	〒

	職氏名
	役職（　　　　　　　　　　）氏名（　　　　　　　　　　　）

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	メールアドレス

※日中必ず連絡がとれる箇所や携帯電話の番号を記入してください。

	事業の名称

	事業の目的

	実施状況
	実施期間
	　　年　　　月　　日～　　　　年　　　月　　日
◆主要なイベント等の日時

	実施場所
実施地域

	対象者

	参加人数
	◆参加者　　　　　　　人
	（うちスタッフ等　　人）

	広報・周知の方法

	事業の内容
	（いつ、どこで、何を、どのような方法で実施したか具体的に）

	事業を行ったことで得られた成果
	（芸術文化の振興にどうつながったかを記入）

	問題点・課題、今後の展望や取組予定

（１）収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	予算額
	決　　算　　額

	金　　額
	内　　訳
	金　　額
	内　　訳

	①当財団助成金

	円

	円

	②他機関・団体から
の補助金・助成金

	円

	円

	③寄付金・協賛金

	円

	円

	④広告料

	円

	円

	⑤自己負担金

	円

	円

	⑥その他

	円

	円

	⑦入場料等収入

	円

	円

	⑧プログラム
　売上等収入

	円

	円

	収入合計（Ⓐ）

	円

	円

（２）支　出
	科　　目
	予算額
	決　　算　　額

	金　　額
	内　　訳
	金　　額
	内　　訳

	⑨謝　金

	円

	円

	⑩旅　費

	円

	円

	⑪消耗品費

	円

	円

	⑫印刷費・
広告宣伝費

	円

	円

	⑬備品費

	円

	円

	⑭通信運搬費

	円

	円

	⑮会議費

	円

	円

	⑯使用料・賃借料

	円

	円

	⑰設営費・舞台費

	円

	円

	⑱その他の経費

	円

	円

	助成対象となる支出計Ⓑ

	円

	円

	助成対象外支出計Ⓒ

	円

	円

	支出合計（Ⓑ＋Ⓒ）

	円

	円

きらめき活動助成事業実績報告書

【文化芸術支援つむぎプログラム】

第５号様式③　（第１３条関係）

※　[　　]に○を付けて揃っているかを確認してください。

事　業　報　告

（別紙１）

（別紙２）

事 業 収 支 決 算 書

＊収入合計（Ⓐ）と支出合計（Ⓑ＋Ⓒ）は一致させること

＊「①当財団助成金」欄には交付決定した助成金の額を記入すること